thửa đất số 86 và một phần thửa đất số 147. 

Toàn bộ phần đất trên thuộc tờ bản đồ số 38 tọa lạc tại khóm G, thị trấn S, 

huyện T, tỉnh Cà Mau (nay là xã S tỉnh Cà Mau). 

7. Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Bà Nguyễn Hồng S 

phải chịu 29.166.000 (hai mươi chín triệu một trăm sáu mươi sáu nghìn) đồng, bà 

Nguyễn Hồng S đã nộp xong.  

8. Án phí dân sự sơ thẩm và phúc thẩm: Bà Nguyễn Hồng S được miễn nộp. 

Bà S đã dự nộp 492.000 (bốn trăm chín mươi hai nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí 

theo biên lai thu tiền số 0003427 ngày 12 tháng 7 năm 2019 của Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau được nhận lại. 

Các quyết định khác của bản án sơ thẩm không có kháng cáo, kháng nghị có 

hiệu lực pháp luật kể từ ngày hết thời hạn kháng cáo, kháng nghị.